ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
27 сентября 2016 года  №  139-ОД
               г.Курган

О внесении изменения в приказ Департамента экономического развития
Курганской области от 11 июля 2016 года № 109-ОД «Об утверждении Положения
об Общественном совете при Департаменте экономического развития Курганской

области»

В  целях  уточнения  содержания  правового  акта  Департамента  экономического
развития Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приложение  к  приказу  Департамента  экономического  развития
Курганской области от 11 июля 2016 года № 109-ОД «Об утверждении Положения об
Общественном  совете  при  Департаменте  экономического  развития  Курганской
области» следующее изменение:

в пункте 6 раздела III цифру «7» заменить цифрой «8».
2. Опубликовать  настоящий  приказ  в  Курганской  областной  общественно-

политической газете «Новый мир».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Курганской  области —
директор Департамента экономического развития
Курганской области                                                                                             С.А. Чебыкин

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ